
Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/494/2010
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU

z dnia 16 września 2010 r.

zmieniająca budżet na 2010 rok oraz Uchwałę Budżetową Gminy Biecz na rok 2010 Nr XXXVII/398/2010 
Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 14 stycznia 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy - 

Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Bieczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biecz na rok 2010 Nr XXXVII/398/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 
14 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem na rok 2010 o kwotę 42.534 zł, w tym: 

1)dochody bieżące zwiększa się o kwotę 42.534 zł – jak w tabeli Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 42.534 zł – jak w tabeli Nr 2. 

3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 106.000 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowej zwiększa się o kwotę 106.000 zł, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 106.000 zł – jak w tabeli 
nr 2.1. 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 148.534 zł, w tym: 

1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 148.534 zł – jak w tabeli Nr 2.2. 

5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)Dochody budżetu – 53.131.692,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 42.677.212,64 zł; 

b) dochody majątkowe – 10.454.480,00 zł. 

2)Wydatki budżetu – 65.791.692,64 zł. 

3)Wydatki bieżące budżetu – 40.303.745,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowej – 25.864.492,64 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17.115.588,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8.748.904,64 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.644.696,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.723.474,00 zł; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych – 401.083,00 zł; 

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Biecz lub planowanych do udzielenia, 
przypadające do spłaty w roku 2010 – w kwocie łącznej 20.000 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego 650.000,00 zł; 

4)Wydatki majątkowe budżetu – 25.487.947,00 zł, w tym: 



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 2

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 25.487.947,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 15.704.627,00 zł; w tym: 

- ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 7.007.148,00 zł. 

5)Tabela Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

6)Tabela Nr 9 otrzymuje brzmienie, jak tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 3

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/494/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Zmiana w dochodach budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 
758 Różne rozliczenia 42 534,00 

 Dochody bieżące w tym: 42 534,00
 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 42 534,00

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 4

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/494/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Zmiana w wydatkach budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność  148 534 

 60078 Usuwanie skutków klęśk żywiołowych  148 534
  Wydatki majątkowe  148 534

801  Oświata i wychowanie 106 000  
 80101 Szkoły podstawowe 60 000  
  Wydatki bieżące 60 000  
 80110 Gimnazja 46 000  
  Wydatki bieżące 46 000  
  Razem w tym: 106 000 148 534 
  wydatki bieżące 106 000  
  wydatki majątkowe  148 534

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 5

Tabela Nr 2.1 

do Uchwały Nr XLIII/494/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Zmiana w wydatkach bieżących budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie 106 000 

 80101 Szkoły podstawowe 60 000
  Wydatki bieżące w tym: 60 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 60 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 60 000
 80110 Gimnazja 46 000
  Wydatki bieżące w tym: 46 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 46 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 46 000

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 6

Tabela Nr 2.2 

do Uchwały Nr XLIII/494/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Zmiana w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział WYDATKI MAJĄTKOWE 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne na programy finansowane ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w tym:

środki, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych Rozdział 
Wyszczególnienie Zmniejszenia 

w tym: 
Zwiększenia 

w tym: Zmniejszenia 
w tym:

Zwiększenia 
w tym:

Zmniejszenia w tym: Zwiększenia w tym:
Zmniejszenia 

w tym:
Zwiększenia 

w tym:
600 Transport i łączność  148 534  148 534     

60078
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych w tym:  148 534  148 534     

 
likwidacja szkód 
powodziowych  148 534  148 534     

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 7

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/494/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Limit wydatków w latach 

Lp. Program, jego cel i zadania Cel Realizator 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 2010 2011 2012 

1 

Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy - budowa 
oczyszczalni ścieków dla Gminy Biecz, budowa kanalizacji sanitarnej 
w m.:Binarowa, Korczyna, Strzeszyn oraz poprawa zaopatrzenia w wodę miasta 
Biecz

Ochrona środowiska
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2009 - 
2011 9 250 000 4 350 000 4 760 000  

2 
Wpłata składki na rzecz Zwiazku Gmin Ziemi Gorlickiej na realizację programu 
pn."Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gmin 
Ziemi Gorlickiej"

Oszczędność zapotrzebowania na ciepło
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2008 - 
2011 3 301 551 1 607 000 1 400 000  

3 Budowa budynku Zespołu Szkolno– Przedszkolnego w Binarowej wraz z salą 
gimnastyczną

Podniesienie jakości kształcenia, wyrównanie 
szans edukacyjnych dla uczniów wiejskich

Urząd 
Miejski 

w Bieczu

2007 - 
2010 5 633 427 4 097 600 300 000  

4 Modernizacja i wyposażenie Domu Ludowego w Grudnej Kępskiej Wzrost atrakcyjności wsi
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2009 - 
2010 685 000 605 000   

5 Rewitalizacja układu staromiejskiego miasta Biecza dla rozwoju produktu 
turystycznego - część I Rozwój produktu turystycznego

Urząd 
Miejski 

w Bieczu

2008 - 
2013 11 601 000 5 899 992 5 200 000  

6 Wdrożenie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie 
Gminy Biecz Ochrona środowiska

Urząd 
Miejski 

w Bieczu

2009 - 
2011 2 706 000  2 631 000  

7 Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy Ochrona środowiska
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2007 - 
2012 17 831 453 102 300 7 542 227 10 057 686



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 8

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza - Gmina Biecz Ochrona środowiska
Urząd 

Miejski 
w Bieczu

2008 - 
2012 21 040 750 10 000 8 956 550 11 491 040

9 Budowa budynku Domu Ludowego z Remizą OSP w Bugaju wraz z kotłownią 
gazową oraz zagospodarowanie terenu Wzrost atrakcyjności wsi

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2010-2011 663 000 13 000 650 000  

10 Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Domu Ludowego wraz z adaptacją na 
bibliotekę zlokalizowanego na działce nr ew. 490 w m. Rożnowice Wzrost atrakcyjności wsi

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2010-2012 1 100 000 11 000 489 000 600 000

11 Rewitalizacja zabytkowego budynku "Dom Becza" w Bieczu

Poprawa atrakcyjności turystycznej miasta 
Biecz oraz stworzenie warunków do 

prezentacji dziedzictwa historycznego 
i kulturowego

Urząd 
Miejski 

w Bieczu
2010-2011 1 345 000 45 000 1 300 000  

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 9

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XLIII/494/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Wysokość wydatków w roku 2010 

Lp. Program Realizator 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Środki 
własne 

Środki, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach 

publicznych 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

4 350 000
1 

Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy - budowa oczyszczalni 
ścieków dla Gminy Biecz, budowa kanalizacji sanitarnej w m.: Binarowa, Korczyna, Strzeszyn 

oraz poprawa zaopatrzenia w wodę miasta Biecz

Urząd Miejski 
w Bieczu

2009 - 
2011 9 250 000

4 350 000  
4 760 000

4 097 600
2 Budowa budynku Zespołu Szkolno– Przedszkolnego w Binarowej wraz z salą gimnastyczną Urząd Miejski 

w Bieczu
2007 - 
2010 5 633 427

1 097 600 3 000 000
300 000

605 000
3 Modernizacja i wyposażenie Domu Ludowego w Grudnej Kępskiej Urząd Miejski 

w Bieczu
2009 - 
2010 685 000

192 315 412 685
 

5 899 992
4 Rewitalizacja układu staromiejskiego miasta Biecza dla rozwoju produktu turystycznego - część 

I
Urząd Miejski 

w Bieczu
2008 - 
2013 11 601 000

2 785 231 3 114 761
5 200 000

 
5 Wdrożenie systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Biecz Urząd Miejski 

w Bieczu 2009 -2011 2 706 000
  

2 631 000

102 300
6 Porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w zlewni rzeki Ropy Urząd Miejski 

w Bieczu
2007 - 
2012 17 831 453

95 333 6 967
7 542 227

10 000
7 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza - Gmina Biecz Urząd Miejski 

w Bieczu
2008 - 
2012 21 040 750

3 000 7 000
8 956 550

281 954
8 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bieczu

2010 - 
2012 845 861

39 389 242 565
281 854



Id: RVSYT-JOXCW-CIGRA-DITPO-TZOUB. Podpisany Strona 10

13 000
9 Budowa budynku Domu Ludowego z Remizą OSP w Bugaju wraz z kotłownią gazową oraz 

zagospodarowanie terenu
Urząd Miejski 

w Bieczu 2010-2011 663 000
13 000  

650 000

11 000
10 Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Domu Ludowego wraz z adaptacją na bibliotekę 

zlokalizowanego na działce nr ew. 490 w m. Rożnowice
Urząd Miejski 

w Bieczu 2010-2012 1 100 000
11 000  

489 000

45 000
11 Rewitalizacja zabytkowego budynku "Dom Becza" w Bieczu Urząd Miejski 

w Bieczu 2010-2011 1 345 000
45 000  

1 300 000

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman


